関係者各位             2021年 12月 31日

中国現地法人（上海子会社）設立のお知らせ

Chinoh.Ai株式会社は、クロスボーダーにおける日中連携、上海における

ベンダー連携、研究開発及び各事業機能を高めるため、中国上海に現地法人

を設立致しましたので、ここにお知らせいたします。

これからも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

          ―――記―――

（社名）   上海子会社 上海奇诺智能科技有限公司

（住所）   上海市黄浦区蒙自路 757 号 歌斐中心 35F

（法定代理人） SAITO SEIICHIRO

（董事局）   郭晟 SAITO SEIICHIRO 田中宏幸 （监事）李司力

（注册资本） 1000 万人民元

（股东）    Chinoh.Ai 株式会社

（登記完了日） 20２１年 12 月 31 日

以上

Chinoh.Ai株式会社

代表取締役

齋藤誠一郎